АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 84
от  25 октября  2017 г.
Об  уточнении адреса земельного участка
          Руководствуясь Федеральным Законом  № 131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Советского сельского поселения
  п о с т а н о в л я ю:

          1. Адрес земельного участка под газопровод низкого давления  (кадастровый номер: 34:09:040105:179)  - Волгоградская область, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Больничная, считать не действительным.

           2. Присвоить земельному участку под газопровод низкого давления  (кадастровый номер: 34:09:040105:179) следующий адрес: Волгоградская область, Калачевский район, п.Волгодонской, ул.Железнодорожная и ул.Советская.
         3. Ведущему специалисту администрации Советского сельского поселения Горбуновой О.В. внести соответствующее изменение в реестр муниципального имущества.

         4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания
         5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
  ВРИО Главы Советского

  сельского поселения                                                           Т.Ф.Глущенко